保護者 各位

令和２年７月２８日

浅 川 保 育 園

園 長  上原 剛

浅川保育園浅川保育園浅川保育園浅川保育園    主な主な主な主な行事についてのお知らせ行事についてのお知らせ行事についてのお知らせ行事についてのお知らせ

５月１３日付の北九州市からの通知文にも保育園の行事の取り扱いとして「運動会などの行事は原則、

中止」と記載されていましたが、浅川保育園では検討を重ね下記の通り、行事について対応したいと思い

ますのでお知らせすると共に、ご理解とご協力をお願い致します。

行事行事行事行事    対象クラス対象クラス対象クラス対象クラス    対応対応対応対応    理由・対応理由・対応理由・対応理由・対応

カレーパーティー

らいおん

中止中止中止中止

感染拡大防止の為。

通常の給食調理により、みんなで楽しく食べたいと思

います。

お泊り保育

らいおん

中止中止中止中止

施設側より中止。

運動会

全クラス

中止中止中止中止

感染拡大防止の為。

らいおん組はらいおん組はらいおん組はらいおん組は１０１０１０１０月月月月４４４４日（日（日（日（日日日日））））「体育発表会」を行「体育発表会」を行「体育発表会」を行「体育発表会」を行

いたいと思います。いたいと思います。いたいと思います。いたいと思います。後日詳細をお知らせします。後日詳細をお知らせします。後日詳細をお知らせします。後日詳細をお知らせします。

生活発表会

全クラス

中止中止中止中止

感染拡大防止の為。大勢の保護者を集めることができ

ない為。練習時接触したり、近距離で歌唱する場面が

ある為。

芋掘り・焼き芋会

全クラス

実施実施実施実施

クラスごと実施。

クリスマス会

全クラス

実施実施実施実施

クラスごと実施。サンタクロースが各クラスを回ります。

クラス懇談会

全クラス

実施実施実施実施

マスク・パネルなどを用意して、短い時間で実施いたしま

す。

節分

全クラス

実施実施実施実施

クラスごと実施。鬼が各クラスを回ります。

駅伝大会

くま・ぞう・らいおん

中止中止中止中止

大会は中止いたします。

１２月より毎朝のマラソンは検討中。

お別れパティ―

全クラス

検討中検討中検討中検討中

卒園旅行

らいおん

実施実施実施実施

詳細は検討中。

卒園式

らいおん

実施実施実施実施

詳細は検討中。

※今後の新型コロナウィルス感染拡大に対する世論の状況により、変更する場合があります。